
ESTADO DE SANTA CATARINA
CISAMA                                            

CNPJ:

RUA OTACILIO VIEIRA DA COSTA, 112

C.E.P.:

11.173.405/0001-48

88501-050

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  6/2023 - DL

15/2023

13/06/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Presidente,   JOÃO CIDINEI DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente pela Lei  Nr. 14.133/21 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

E.U. CONSULTORIA E PLANEJAMENTO LTDA     (571)

1 Plano de Trabalho e Capacitação das equipes técnicas
municipais. Leitura da Realidade Municipal - Diagnóstico. Relatório
contendo Objetivos, Temas Prioritários, Instrumentos, Estratégias
e Propostas. Projeto de Lei do Plano Diretor de Desenvolvimento
Territorial. Lei do Perímetro Urbano, Código de Obras e
Edificações, Código de Posturas, Lei de Zoneamento, Uso e
Ocupação do solo, Lei de Parcelamento e Remembramento de
Lotes Urbanos e Lei de Condomínios Rurais.

SER 2,00  0,0000 50.000,00    100.000,00

Total do Fornecedor: 100.000,00

Total Geral: 100.000,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

15/2023

6/2023-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

21/06/2023
O objeto deste TR é a contratação de empresa especializada para a realização de serviços de elaboração 
ou revisão Planos Diretores de Desenvolvimento Territorial dos municípios de Rio Rufino e Urupema, todos
integrantes do Consórcio Intermunicipal Serra Catarinense.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Lages,   21   de  Junho   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
JOÃO CIDINEI DA SILVA

PRESIDENTE


